[image: image1.jpg]

PAGE
2

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	25 февраля  2022 г.

	№ 2/6

г. Камышлов
О согласовании проекта постановления главы Камышловского городского округа об уточнении границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Камышловского городского округа
 Рассмотрев проект постановления главы Камышловского городского округа  об уточнении границ избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Камышловского городского округа  и руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Согласовать внесение изменений и дополнений в постановление главы Камышловского городского округа  от 30 ноября 2017 года № 1104 «Об образовании избирательных участков (участков референдума) для голосования и подсчета голосов избирателей (участников референдума) при проведении  выборов (референдума) на территории Камышловского городского округа», в том числе согласовать замену помещения для голосования избирательного участка № 1928 и размещение центра участка №1928 в административном здании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №16» Камышловского городского округа (проект постановления прилагается).

2.
Направить настоящее решение главе Камышловского городского округа.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя комиссии Мотыцкого А.С.
	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

	Н.В.Щелконогова

[image: image1.jpg]